
КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

17 августа 2022 г. № 31/364-5 
Котлас 

 

О регистрации Бильчука Алексея Алексеевича кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области по четырехмандатному избирательному округу 

№1 
 

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного 

самоуправления в Архангельской области» при выдвижении кандидата 

Бильчука Алексея Алексеевича, Котласская территориальная избирательная 

комиссия установила, что порядок выдвижения Бильчука Алексея Алексеевича 

кандидатом в депутаты Собрания депутатов Котласского муниципального 

округа Архангельской области первого созыва, а также документы, 

представленные для регистрации кандидата, соответствуют установленным 

требованиям. 

В соответствии со статьями 20, 43, 46 областного закона «О выборах в 

органы местного самоуправления в Архангельской области» Котласская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва по 

четырехмандатному избирательному округу №1 Бильчука Алексея 

Алексеевича, 1963 года рождения, адрес места жительства: г.Сольвычегодск, 

Котласский район Архангельская область, выдвинутого Котласским районным 

местным отделением партии «Единая Россия». 

(17 августа 2022 года в 10 часов 32 минут). 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Бильчуку Алексею 

Алексеевичу удостоверение установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда» и 

разместить на сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет 
 

Председатель комиссии                                                       Т.В. Брехова 

Секретарь комиссии                                                                  О.В. Хлебутина  


